
 Na temelju članka 20. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne novine“ broj 10/97, 
107/07. i 94/13), članka 6. Pravilnika o upisu djece u Dječji vrtid Košutica Ferdinandovac (KLASA: 601-02/16-
01/05, URBROJ: 2137/16-68-16-1 od 4. svibnja 2016.) i članka 53. Statuta Dječjeg vrtida Košutica Ferdinandovac 
(KLASA: 601-02/14-01/18, URBROJ: 2137/15-68-14-1 od 6. listopada 2014.), ravnateljica Dječjeg vrtida Košutica 
Ferdinandovac 23. lipnja 2020. donijela je 
 

O D L U K U 
o  rezultatima upisa djece u Dječji vrtić Košutica Ferdinandovac za pedagošku godinu 2020./2021. 

 
I. 

 Utvrđuje se da je u upisnom roku od 1. do 15. lipnja 2020. godine zaprimljeno ukupno 11 Zahtjeva za 
upis djece u Dječji vrtid Košutica Ferdinandovac (u daljnjem tekstu: Dječji vrtid). 
 

II. 
 Ovom Odlukom utvrđuje se lista reda prvenstva za upis djece u Dječji vrtid za pedagošku godinu 
2020./2021. u redoviti cjelodnevni 10-satni program, sukladno bodovanju zahtjeva za upis izvršenom prema 
kriterijima iz Pravilnika o upisu djece u Dječji vrtid Košutica Ferdinandovac (KLASA: 601-02/16-01/05, URBROJ: 
2137/16-68-16-1 od 4. svibnja 2016.) kako slijedi: 

R.br. ŠIFRA BROJ OSTAVRENIH BODOVA ZA UPIS 

1. PETU123 160 

2. ALPU888 110 

3. MICA218 100 

4. SIMBA20 100 

5. 03LI11EV 100 

6. MEDO019 100 

7. BLUM211 100 

8. NANA1234 60 

9. BEKL567 60 

10. LUCA079 50 

11. DAVI246 50 

 
III. 

 Konačan broj djece koja se upisuju u Dječji vrtid Košutica Ferdinandovac odredit de se naknado u roku 
8 (osam) dana od dana završetka upisa u osnovne škole, a sukladno listi iz točke II. ove Odluke te de se objaviti 
na Oglasnoj ploči Dječjeg vrtida Košutica Ferdinandovac, Oglasnoj ploči Opdine Ferdinandovac te na mrežnim 
stranicama Opdine Ferdinandovac www.ferdinandovac.hr . 
  

IV. 
 Ova Odluka objavit de se na Oglasnoj ploči Dječjeg vrtida Košutica Ferdinandovac, Oglasnoj ploči 
Opdine Ferdinandovac te na mrežnim stranicama Opdine Ferdinandovac www.ferdinandovac.hr. 
 
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
Roditelj/skrbnik djeteta koji je podnio Zahtjev za upis djeteta u Dječji vrtid, a koji je nezadovoljan ovom 
Odlukom može izjaviti žalbu Upravnom vijedu Dječjeg vrtida Košutica Ferdinandovac u roku 8 (osam) dana od 
dana objave ove Odluke. Žalba se predaje u pisanom obliku ravnateljici Dječjeg vrtida Košutica Ferdinandovac 
na adresi Dječjeg vrtida (Trg slobode 36, Ferdinandovac). Ravnateljica zaprimljenu žalbu prosljeđuje na 
rješavanje Upravnom vijedu Dječjeg vrtida Košutica Ferdinandovac. 
 
KLASA: 601-02/20-01/13 
URBROJ: 2137/15-68-19-3 
Ferdinandovac, 23. lipnja 2020. 

 RAVNATELJICA: 
Marinela Bedekovid Prevedan 

http://www.ferdinandovac.hr/
http://www.ferdinandovac.hr/

